www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

538 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Abril de 2022 • Edição IVDLV

ld:0471A8200545E6D7
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL

•A DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PROMOVIDA PELO PODER EXECUTIVO DO

CiPIO DE COCAL, AUD~NCIA PÚBLICA PARA APRECIAÇÃO E AVALIAÇÃO DO

TEPROJETO DE LEI DAS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRJA PARA ELABORAÇÃO DO

~S::~~n.,ÇAMENTO GERAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023, NOS TERMOS DO

ARTIGO 48, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI DE RESPONSABILIDA FISCAL.

Aos ONZE dias do mês de abril do ano de dois mil e v inte e dois na sala de reuniões da Prefeitura

MWlicipal de Cocal•Piaui, realizou-se a Audiência Pública para apreciação e ava1iação do

anteprojeto de Lei das Diretrizes Orçamentárias para elaboração do orçamento anual para o

exercício de 2023, nos tennos do Art. 48, Parágrafo Único da Lei de Rcsponsabílidadc Fiscal, com

inicio às dez horas e vinte e quatro minutos. O evento foi divulgado atravl.s de rádio comunitária e

convites individuais a representantes dos poderes públicos e sociedade civil organizada,

comparecendo, entre outros, os que assinam ao final a presente ATA. Os trabalhos foram abertos

pelo Prefeito Municipal, Sr. Raimundo Nonato Fontenelc Cardoso, e logo em seguida passado a

palavra para o Controlador Geral do Mu.niclpio Sr. Adm. Douglas Brito Magalhães com a leitura e

explicações da matéria a que se refere o anteprojeto de lei. Usaram a palavra para fazer perguntas

e tirar dúvidas a sccrctãria de Assist!ncia Social Deuzenir Portela, que também solicitou

alterações na parte a que se refe re ao Art50 inciso IV ao qual será solicitado modificação para

adequação por pane da Procuradoria Geral do Município. A Audiencia Pública fo i encerrada às

onze horas e trinta e nove minutos e lavrada a presente ata que, após lida e achada de acordo, vai

assinada por mim, Rafaela Almeida da Silva, secretár:io(a) do Evento, e por todos os presentes que

ASSINATURA.--"ElW:L:!l= ......:ra.-....:::J.jO,..l:A..<>-c___ ..:},i~ çl.... z.:.pe/Jh .
ASSINATURA 1°.-.• <é: ,(,l'KÍ,w~ FUNÇÃO ,:""'°c:'3' d ,,LL 4.-4
A ss1NATu9 de~ 1e~ b , ,o'1oo ~ 1 , a, FUNçÃo _______ _
ASSINATURA ______________ FUNÇÃO _ ______ _

ASSlNATURA~ _______ ______ FUNÇÃO _______ _

ASSINATURA FUNÇÃO _ ______ _

ASSINATURA FUNÇÃO _ _ _____ _

ASSlNATURA FUNÇÃO _ _____ _

ASSINATURA FUNÇÃO _ ___ ___ _

A SSINATURA FUNÇÃO _______ _

ASS INATURA FUNÇÃO _______ _

ASSINATURA FUNÇÃO _______ _

A SSINA TURA FUNÇÃO, _______ _

ASSINATURA FUNÇÃO, _______ _

ASSINATURA FUNÇÃO, _______ _

ASSJNA'JVR.A FUNÇÃO. _______ _

ASSINATURA FUNÇÃO _______ _

A SSCNATURA FUNÇÃO ____ ___ _

ASSINATURA FUNÇÃO ____ ___ _

A SSINATURA FUNÇÃO _ ______ _

ASSINATURA FUNÇÃO _______ _

ASS INATURA ______________ .F UNÇÃO _______ _

ASSINATURA ::,r:_..,,g~w:~:; FUNÇÃO _______ _

ASSINATURA •-- , .À:,.:Í.________ FUNÇÃO _ ______ _

ASSINATURA~~ FUNÇÃO

ASSINATURA==-::ij_~~ ~~Ç ÃO _______ _

ASSINATURA f .. p.;aa FUNÇÃO _ _____ _ _

ASSINATURA, _ ___ --;::=====-,---:FUNÇÃO, _______ _

ASSrNATURA. ____ ...Jli..e .. •~•'"''1...,d,'-"•Af~, .. ~,..,,...,..,_,__l ___ F, UNÇÃo. _____ __ _

ASSTNATURA 1E•c:re"ent.aAutortz.adª\ FUNÇÃO, _ _ _ _ _ __ _

ASSINATURA FUNÇÃO _ ______ _

ld:0B620379D8F7E713
1...._. __

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS i&AtluMAmNI
Praça Gov. Alberto Silvo, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08

,,._.,_
E-mail: pmempi@hotmail.com - 1ít8

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP Nº 012/2022

O MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS - PI, toma público, para o conhecimento de todos os interessados
que realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada
por Lote. DATA DA ABERTURA: 03 de Maio de 2022, às 10:00 horas, na sede da Prefeitura. OBJETO:
R istro de Pr s ara A uisi o de Pneus Câmaras rotetores e baterias ra atender a demanda
do Municlpio de Eliseu Martins/PI. C PIA DO EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-99446-8667. Recursos: Próprios.

Eliseu Martins-PI, 12 de Abril de 2022

Raimundo Nonato Borges da Silva
Pregoeiro da PMEM

ld:OS9B78891DE3E715

ESTADO DO PIAUI
PREFEtTURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

'~-;M.unNS
:-·a

PREGÃO PRESENCIAL PARA SRP N" 01312022

O MUNICÍPIO DE ELISEU MARTINS - PI, toma público, para o conhecimento de todos os interessados que,

realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, em regime de Empreitada por Lote_

DATA DA ABERTURA: 03 de Maio de 2022, às 11:00 horas, na sede da Prefeitura. OBJETO: Registro de

Preços para futura aquisição de Gêneros Alimentlcios para composição da Merenda Escolar. CÓPIA DO

EDITAL: O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura, TEL: 89-94400-

1954. Recursos: FPM, PNAE e ICMS.

Eliseu Martins-PI, 12 de Abril de 2022.

Raimundo Nonato Borges da Silva
Pregoeiro

ld:07383310C059E528

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES

COMISS O PERMANENTE DE LICITAÇ O

AVISO DE LICITAÇÃO

Cancelamento do Pregão Eletrônico nº 10/2022.

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Landri Sales/PI torna
público o CANCELAMENTO da licitação acima referida, publicada no Diário
Oficial dos Municípios, Jornal Meio Norte, Portal da Transparência, BBMNET, do
dia 04 de abril de 2022, que tem por objeto a Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de Transporte Escolar, visando
atender a necessidade de rotas complementares do Município de Landri Sales -
PI, coordenado pela Secretaria Municipal da Educação, durante 12 (doze) meses,
por razões de interesse público (art. 49, Lei nº 8.666/93).

Landri Sales (PI), 18 de abril de 2022.

Brenda Plácida Pereira Soares
Pregoeira